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SIGMAVER

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Amacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ofros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Blenes yCi en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depi Deterioro y de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deferioro de Activos no Circulantes
Ofros Actives no Circuiantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$8,634,608.10
$4,303,706.90
$0.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,938,315.01

$440,508.98
$787,990.756
$39,502,357 98
$4,492,953.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$45,223,809.25

$58,162,124.28

MUNICIPIO DE OTEAPAN,VER.
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 31 de Octubre de 2020

$0.00
$3,326,635.07
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,328,635.07

$423.370.80
$785615.41
$15.201532.24
$4,402,960.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$20,813479.54

$24,140,114.81

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pager a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica  Largo Plazo
Titdos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Blenes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Piazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Blenes de Terceros en Gerantia y/o Administracion & Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de fa Hacienda Publica/Patimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resuttados del Ejercicio (Ahoro/Desahomro)

de

Revakios

Reservas

de de Ej

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resuitado por Tenencia de Actives no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$371.377.69
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$371,377.68

$0.00
$0.00
$7.401.468.15
$0.00
$0.00
$0.00
$7,401,468.15

§7,772,845.84

$0.00

$0.00

$29,284 478 40
$3.614,060.08
$0.00

$0.00

§17.490,739.94

$0.00
$0.00
$50,389,278.42

$58,162,124.28

$286.572.56
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$286,572.56

$0.00
$0.00
§2,748742.03
$0.00
$0.00
$0.00
$2,748,742.03

$3,035,314.59

$0.00
$0.00

$0.00

mﬂ 1244
$2,848,947 64
$0.00

$0.00

$17,480,738.94

$0.00
$0.00
$21,104,800.02

$24,140,114.61

son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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